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

VANNES CENTRE VILLE
324790 € (DONT HN 10790 €)

C CE

A AE

0297473075 – contact.bouteiller-vannes@notaires.fr

Étude BOUTEILLER ET ASSOCIES
CHABRAN – BOUTIN – LEVESQUE – PERRIN – BAUMARD – HERCE

24, rue des Chanoines
56000 VANNES

8, rue Becquerel
56000 VANNES

Office notarial
ISABELLE ALLAIS

Votre notaire à PLOEREN vous propose, sur un terrain de 989 m², une
maison comprenant une entrée, un spacieux séjour cathédrale avec
cheminée insert, une cuisine équipée, 2 chambres dont une avec salle
de bains. À l’étage, une chambre et salle de bains. 2 garages, gre-
nier. Terrain piscinable et extension possible. Hono.3.00%.

VANNES
782800 € (DONT HN 22800 €)

3, rue de Ker-Anna
56880 PLOEREN
0763595329
allais.isabelle@notaires.fr

D

D
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Quartier calme pour cette CONTEMPORAINE
de 1998 construite sur terr. clos et arboré de
526 m², surf. hab. de 151.37m² comp au rdc
Hall d’entrée, une ch., dégagement sur une cuis.
amén./équip. fermée, un cellier accès gar.,
toilettes, une salle de bains, dégagement salon
séj. av chem. Étage desservant 3 ch., un bu-
reau/lingerie, dressing, grenier aménageable,
toilettes s.d.e ; abri de jard. ; jard. Hono.3.32%

PROCHE BOURG pour cette CONTEMPO-
RAINE de 2001, surf. hab. d’env. 120 m²,
construite sur un terr. clos de 600 m². RDC :
entrée, placard/penderie, dégagement sur sa-
lon salle à manger av. chem. insert ouvrant sur
terrasses carrelées, w.c lave-mains, une ch. av.
pl/penderie et une s.d.e, cuis. A/E ; Étage des-
servant palier, une s.d.b., trois ch., toilettes, un
bureau ; gar. ; abri de jard., jard. Hono.3.39%

APPARTEMENT type 5, surf. hab. 93.15m²,
situé au 1er ét/5. Entrée, dégagement sur cuis
am./éq. av séchoir, s.d.b av. toilettes, séj. ouvr.
sur balc., salon à usage de ch., dégagement,
une ch. av. placard/penderie, toilettes av. s.d.e,
une autre cuis. am. av. placard ; une salle à
manger ; 2 pl. de stationn. couv., cave, rafrai-
chiss. Logement à consommation énergétique ex-
cessive. Logement à émission de CO2 excessive.

VANNES
588900 € (DONT HN 18900 €)

THEIX-NOYALO
475600 € (DONT HN 15600 €)

VANNES - CENTRE-VILLE
321100 € (DONT HN 11100 €)

Notaires du Golfe
HENAFF - MORVAN - MEHEUST

75bis, avenue de la Marne – VANNES
23, rue du Six Août 1944 – BADEN
0784451115 – negociation.56004@notaires.fr

C C F

C C F

Office Notorial de Pluvigner
MEUNIER et DE CHAMPSAVIN

PLUVIGNER
291520 € (DONT HN 11520 €)

4, rue de la Gare
56330 PLUVIGNER
0297509797
severine.lesne.56080@notaires.fr

C

A

Posée sur une jolie parcelle d’env. 1370, cette coquette maison, au
charme certain, vous séduira par ses volumes généreux, son cachet,
sa luminosité. Elle offre une belle pièce de vie avec cuisine ouverte,
petit cellier, chambre au rez-de-chaussée. L’étage se compose de deux
chambres spacieuses, une belle mezzanine, et salle d’eau.

SELARL Jean-Christophe CABA
et Aude MORTEVEILLE-FLEURY

PLESCOP
415840 € (DONT HN 15840 €)

3, rue Le Brun et Malard
56230 QUESTEMBERT
0297261006
negociation.56013@notaires.fr

Centre-bourg, commodités à pieds, maison des années 90 sur terrain de
718 m2. Au rdc, une entrée avec placards, une cuisine ouverte sur une
pièce de vie avec poêle à bois, 2 ch dont une avec dressing, une sdb,
un wc et une arrière cuisine donnant accès à un double garage avec
grenier. Un étage sur dalle offre un potentiel supp. À voir rapidement, bel
emplacement !

C

C
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LARMOR PLAGE, proximité plages une maison
avec PISCINE intérieure et SAUNA. Au sous-
sol : une piscine, un sauna, cave, un WC, une
douche italienne. Au rez-de-chaussée : entrée,
un WC, dressing et salle d’eau privative, une
cuisine ouverte sur un grand salon-séjour don-
nant sur terrasse sud. Etage : une suite parentale,
3 chambres, WC, lingerie, salle de bain.

GUIDEL une propriété en pierre proche de la
Laïta sur un terrain de 3 224 m² arboré com-
prenant : 1/ Une maison de 179 m² habitable :
entrée, un séjour-salon, cheminées, cuisine ,mez-
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
158, rue Jean-Jaurès
56600 LANESTER
02 97 76 99 52 - franck.leguennec.56083@notaires.fr

14
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A CLEGUER, immeuble composé de 3 appar-
tements loués : un T2 d’une surface de 46 m²

+ jardin loué 300.00,00 €/mois (DPE : G).
Un T4 d’une surface de 63 m² + jardin loué
460.00 €/mois (DPE : E). Un T3 d’une surface
de 55 m² + jardin loué 420.00 €/mois (DPE :
E). Parking. Assainissement individuel à refaire
charge acquéreur. Etude de sol et devis faits.

A 500 m plage de Locqueltas et bourg, maison
de plain-pied 1990, 130 m² hab. : hall d’en-
trée, séjour-salon (cheminée) terrasse Sud sans
vis-à-vis, une belle chambre avec salle d’eau
privative et wc, placard, 1 chambre avec salle
d’eau privative, 1 chambre, salle d’eau, wc.
Porche. Stationnement. Chauffage gaz. Terrain
de 624 m². Porche.

Merville-Polygone T1 de 21 m² au Rez-de-
chaussée d’une petite copro de 1900. Entrée
directe dans la pièce principale, 1 petite cuisine
séparée, salle d’eau avec wc. Caveau. Jardin
commun. Loué 340 € + 40 € charges. Taxe
foncière : 469 €. Prévoir des travaux. Syndic :
93 €/mois.
Logement à consommation énergétique exces-
sive.

CLÉGUER
312240€ (DONT HN 12240€)

LARMOR-PLAGE
726640€ (DONT HN 26640€)

LORIENT
73960€ (DONT HN 3960€)

E GD

B CD

EXC
LUSI

VITÉ

Office notarial Porte des Indes

17, rue Blanqui
56100 LORIENT

1, rue Kroëz Forn
56620 PONT-SCORFF

4, av. de Président
56260 LARMOR-PLAGE

0297877000 – anne.saillot.56079@notaires.fr

SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny
LE HER COIFFEC (successeurs de Me Laurent MOORGAT)

Découvrez cette maison dans un environnement calme et champêtre,
elle offre une vie au RDC avec salle de douche, chambre, wc, belle
entrée, salle-salon, cuisine aménagée et équipée.
A l’étage : palier, 3 chambres, 1 bureau (pouvant se transformer en
salle de bains facilement), 1 grenier, wc. Un sous-sol complète le
tout. Ce bien est idéal pour une famille ! beau jardin, bien exposé et
arboré.

BRANDÉRION
281160 € (DONT HN 11160 €)

4, avenue des Plages
56700 KERVIGNAC
0672661985
etude56040.kervignac@notaires.fr

D

D

Office notarial
DU SOLEIL D’ORIENT

Maison d’habitation comprenant en rez-de-chaussée : entrée, wc,
cuisine, salon salle à manger.
A l’étage : 3 chambres, salle de bains et wc.
Garage avec grenier possibilité chambre.
Terrain clos d’environ 600 m².
Logement à émission de CO2 excessive.

RIANTEC
270300 € (DONT HN 10300 €)

29, avenue de Kerbel
BP10 56290 PORT-LOUIS
0257840521
soleildorient@notaires.fr

E

F
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EN EXCLUSIVITÉ, dans le centre ville et en im-
passe, maison mitoyenne, comprenant, entrée,
cuisine, salon séjour avec cheminée et insert,
véranda, wc, buanderie et garage, à l’étage,
palier, 4 chambres, salle de bain, wc.
Jardinet. Prévoir travaux. Hono. 3,77%.

Maison non mitoyenne comprenant, au RDC,
une véranda, cuisine donnant sur salon séjour
avec cheminée, chambre avec salle d’eau priva-
tive, WC, à l’étage, dégagement, 4 chambres,
salle de bains et un grenier aménageable
au-dessus.
Terrain d’environ 400m2 à délimiter.
Prévoir travaux.

À 2km du bourg. Dans un cadre boisé, beaux
volumes pour cette maison de plain-pied. Elle
se compose, d’une entrée avec placards, cuis.
amén., sal.-séj. cheminée et poêle de masse,
chambre, sdb, sdd, buanderie. A l’étage, spa-
cieuse mezz., 4chambres, sdb, et au-dessus,
1chambre en mezz. et 2pièces. Deux garages.
Terrain d’1ha 31a 60ca. Hono.3,90%.

LARMOR-PLAGE
539608€ (DONT HN 19608€)

LARMOR-PLAGE
374040€ (DONT HN 14040€)

PLOUAY
374040€ (DONT HN 14040€)

CEG
AC E

Étude notariale LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX,
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC
41, rue Villeneuve - BP 754
56100 LORIENT
0673833571
negociation.56018@notaires.fr

13, rue Auguste-Nayel - BP 637
56100 LORIENT
0673833571
negociation.56018@notaires.fr

2, rue de Kergoff
56850 CAUDAN
0659302742
negociation.56099@notaires.fr

RARE 5 MAISONS. Maison principale cuisine
ouverte sur séjour salon cheminée, entrée,
buanderie, wc et 4 maisons comprenant
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
negociation.56110@notaires.fr

D

A

Superbe vue dégagée pour cette maison au calme proche des écoles,
des commerces, offrant, une entrée, un séjour-salon donnant sur ter-
rasse expo Sud, cuisine ouverte, cellier, WC, une chambre avec salle
d’eau attenante et dressing, bureau. A l’étage : salle de bains, WC,
2 chambres. Double garage carrelé, car port. Jardin autour et parking.
Puits. Le tout sur 1116 m² de terrain.

BAUD
498720 € (DONT HN 18720 €)

Étude de Me Laurent RAISON
et Me Benoît MACE
Place du Champ-de-Foire
56150 BAUD
0297390144
nego.raison.mace@notaires.fr

A

A

Belle maison d’habitation sur terrain de plus de
800 m², entre bourg et alignements. Entrée,
salon, S à M, cuisine indépendante, arrière
cuisine, chambre, SdB, WC. A l’étage, 2
chambres + 1 petite possible, un grenier et une
salle d’eau avec WC. Enfin, vous trouverez un
sous-sol complet de 130 m² avec belle hauteur
sous plafond, vous permettant de stocker véhi-
cules et affaires de mer !

Maison bien agencée, proche mer et au calme.
Rdc : séjour avec cuisine, chambre, salle d’eau,
WC, buanderie, garage à vélos. A l’étage,
3 chambres dont 2 vue mer, SdB et WC. Abris
de jardin, garage supplémentaire, terrain de
640m². A visiter sans tarder chez votre notaire !

Tout proche de la ria, aperçu de l’étage, beau
quartier de Pont-Lorois. Vie de plain-pied, deux
chambres et un grenier à l’étage pouvant faire
une SDB. Maison + véranda : 133 m² possibilité
de faire un appartement indépendant au sous sol
Terrain constructible et divisible.

CARNAC
778440 € (DONT HN 28440 €)

ERDEVEN
534980 € (DONT HN 19980 €)

BELZ
669660 € (DONT HN 24660 €)

C DD

BC D

SCP JEGOUREL & BLANCHARD

rue Nationale
56410 ERDEVEN
0748728606 – negociation.56027@notaires.fr
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SELARL Jean-Philippe BELLIN

Maison située sur les hauteurs de PONTIVY offrant au RDC : une
entrée, un couloir desservant une cuisine/sam , une ch., un salon avec
baies vitrées (vue sur le jardin et sans vis-à-vis), WC, un dégagement
matérialise un espace nuit comprenant deux autres ch., une sde avec
espace buanderie. Au-dessus : un grenier sur plancher. En appentis :
une cave. Garage non attenant. Hono.4.71%.

PONTIVY
136120 € (DONT HN 6120 €)

E

29, rue Rivoli
56300 PONTIVY
0297253150
negociation.56061@notaires.fr

E

SCP de RENÉVILLE & GUILLOU

De beaux potentiels de rénovation pour cette jolie maison en pierre
et maisonnette édifiées sur 1765 m² de terrain. Maison en pierre
sous toiture ardoise à rénover entièrement : - au rez-de-chaussée :
entrée, une pièce de vie avec cheminée, une chambre, - à l’étage :
une chambre, grenier aménageable. Maison reliée à l’eau d’un puits
mitoyen, raccordement à l’eau de ville à prévoir. Garage attenant.

NOYAL-PONTIVY
53000 € (DONT HN 3000 €)

61, rue Nationale
56300 PONTIVY
0297254155
sandie.balem@notaires.fr

G

G

Local mixte (Prof/Hab) comp : - 1 mais ayant :
au rdc : véranda, séj, salon, cuis ; à l’ét : 3 chb,
sdb, wc ; local d’act ayant : au rez de j. : salles
de stock, chauff, vestiaire, 3 chb, sanitaires et 1
studio comp séj, 1 ch, sde, wc * au rdc : sàm,
bar, terrasse ; * à l’ét : mezz. ter de 3155 m²,
park. Logement à consommation énergétique et
à émission de CO2 excessive.

Ferme à rénover comp : * Une longère ayant
: - au rdc : cuis A/E, séj, 1 chb av sde et wc,
dég, cellier, wc, buand, cave ; - à l’ét : mezz,
3 chb et sdb ; * autres dépends ; Hangar ;
Lavoir ; Fosse de 800 m3 ; Hangar ; Le tout sur
8 ha 60a.

Terrain â bâtir - non viabilisé et non desservi
par le réseau d’assainissement collectif, d’une
contenance d’environ 861 m². Belle disposition
et bonne exposition pour une future construction.
Belle opportunité, à vite venir découvrir...

GUILLIGOMARC’H
325210€ (DONT HN 15 210€)

BUBRY
262510€ (DONT HN 12510€)

PLOUAY
105760€ (DONT HN 5760€)

SELARL Arens, Peron, Caro et associés

8, place de la Mairie
56240 PLOUAY
02 97 51 78 15 - negociation.56033@notaires.fr

EF
BF
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Exceptionnel. Campagne, magnifique longère en pierres entièrement res-
taurée (prestations très haut de gamme) av goût (salon/séj/chem, cuis a
et e/salle à manger/chem, wc, buanderie; terrasse.A l’ét: coin bureau,
2 chs (dressings), salle d’eau, salle d’eau/wc). 2nde habitation (salon/
séj av cuis a et e ouverte/chem, wc, salle d’eau. A l’ét: 2 chs, salle
d’eau/wc). gar double. Beau ter d’env 1,2 hectares, av superbe vue sur
campagne.

Bourg, maison néo-bretonne (4 PP) av quelques travx à prévoir : sous-sol
complet av gar et cave. RDC: salon/séj av cuis aménagée ouverte et
chem (insert), ch, salle de bains/wc. Etage : 2 chs.
Terrain d’env 700 m². Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie
pour un usage standard : 1790 à 2470 € (base 2021).
Logement à consommation énergétique excessive.

PLOËRDUT SÉGLIEN
596900€ (DONT HN 26900€) 114120€ (DONT HN 6120€)

Plein centre ville, à prox directe de ttes les commod dans un quartier
très au calme, maison néo-bretonne (7PP) en bon état général : salon/séj
av chem, cuis aménagée/salle à manger, 4 chs, salle de bains, 2 wc,
bureau. Sous-sol complet av gar double, ch av salle d’eau/wc, cave,
chaufferie. Vaste véranda couvrant une pisc chauffée, sa terrasse et une
salle à manger. Terrain d’env 940 m².

GUÉMENÉ-SUR-SCORFF
231150€ (DONT HN 11150€)

Proche Guémené-sur-scorff, maison en pierres sous ardoises (3 PP) avec
des travaux à prévoir, elle propose : séjour avec cuisine ouverte et chemi-
née, salle d’eau/wc, chambre, chambre avec salle de bains.
A l’étage : une pièce et un grenier. Le tout sur un beau terrain d’environ
2800 m². classe énergie : non requis - classe climat : non requis.

LOCMALO
66050€ (DONT HN 4050€)

C

F

C

D

SELARL ARENS PERON CARO

1, rue Fortune
56160 GUÉMÉNÉ-SUR-SCORFF
0297512068 – nego.arens@notaires.fr
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Ploërmel ville, en impasse au calme, pavillon de 144 m2

habitables sur sous-sol.
Au sous-sol : garage (portail électrique neuf), cave, chaufferie.
Au rez-de-chaussée : cuisine aménagée et équipée, séjour/
salon, 2 chambres, un bureau, une salle d’eau récente.
A l’étage : 3 chambres, grenier, salle d’eau + wc.
Jardin clos de 772 m2.
Chauffage gaz de ville, PVC 10 ans. Tout à l’égout.

PLOËRMEL
301579€ (DONT HN 11579€)

E

SCP Mes BINARD & GRAND
28, boulevard Foch
56800 PLOERMEL
02 97 74 05 38
nego.scpbinard-grand@notaires.fr

Étude SABOT et SABOT-FENIOU

Quartier Bellevue et secteur calme. Grande maison familiale com-
prenant au rez-de-chaussée : séjour-salon avec poêle à bois, cuisine
aménagée et équipée, chambre avec salle d’eau privative, wc et
arrière-cuisine. À l’étage : 4 chambres, wc, salle de bains et grenier.
Garage et jardin de 1000 m2 Hono.3.90%.

GUER
280530 € (DONT HN 10530 €)

ZA activité du Val-Coric
56075 GUER
0297220015
negociation.56046@notaires.fr

Vierge

Vierge

Office notarial
Paul LE BIHAN- LAVIGNAC

SÉRENT
140950 € (DONT HN 5950 €)

Rue Vautelin et Mariani, BP15
56460 SÉRENT
0297759457
lebihan-lavignacpaul@notaires.fr

E

EXCLUSIVITE: AU CENTRE DE SERENT: Maison d’env 123 m2 comp:
- au rdc : cuisine, salon/séjour + insert, dégagement et wc. À l’étage
1: un palier, deux chambres, une salle de bain et un wc. À l’étage 2:
un palier, deux chambres , un grenier, un lavabo et un wc. Au sous-sol:
une chaufferie, un atelier et une cave. Sur un terrain de 240 m2 dont
une partie clôturé avec un abri de jardin.

E
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SELARL Christian LAROZE

Proche centre ville, 2 maisons avec jardin de 596 m², comprenant :
Maison 1, au rdc : entrée, garage, wc, cuisine, salon ; au 1er étage :
sdb, 5 chambres. Maison 2, au rdc : entrée, chambre, buanderie,
cuisine, salle à manger, wc. Au 1er étage : cuisine, wc, salle de bains,
2 chambres, salon. Au 2ème étage : grenier. Prévoir réhabilitation pour
les deux maisons. Beau potentiel.
Logement à consommation énergétique excessive.

MALESTROIT
282690 € (DONT HN 12690 €)

1, route de Vannes
56140 MALESTROIT
0297751739
nego.scplaroze@notaires.fr

G

C

Étude de Maîtres Julien
& Diane-Vénésende TOSTIVINT
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